
•  
IMAM  OFICIAL DO ESTADO I  SERIF  3 I ANO XVI N"036 I FORTALEZA, 22 DE FEVEREI /DE 2024 

ESTADO CEARA - CÂMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° 2024.02;16.01-PE. , VA) CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCAMBO, através do(a) set(ua) Agente de Contratação,  torus  público iiie realizar6 as 09:00, do dia 08 de março de 2024, rimendererso., 
eletremico https://compras.mlatec,nologia.com.brl, PR.EGA0 n° 2024.02.16.01-PE. cujo Objeto da contratação é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA • 
ES.PECIALIZA DA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO DE DADOS E INDEXAÇÃO EM NUVEM DAS DOCUMENTAÇÕES 
DO ARQUIVO MORTO EM POSSE DA CAMARA MUNICIPAL DE MUCAIMBO. O edital e seus anexos, poderao ser obtidos tOS endereeos 
eletrônicos hops://comprasin2atecnologia.com.bri 13.0 limppk¡p jpAdigi.taq)A,Isgsg.,ggykl. - https://camaramucandio.ce.gov.bd. -..infonna0e.s.  pel 
leicione: (88) 3654-1237 ou rio endereço: Rua Monsenhor Melo, 289. Centro, Mucambe/CE, 21 de fevereiro de 2024.  Wellington  .Aguiar PonteaFilh6 
Agente de Contratação. 

ESTADO na CEARA - GOVERNO MUNICIPAL, DE PALMACIA - Aviso de Licitação Pregão Eletrônico n" PE - 0E2024, do Tipo  Mellor  
Preço..I  alumina°  por Item. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXE) DESTINADOS AS EA MILIAS CARENTES, PARA 
DIST RIRUIÇÃO NO PERÍODO  OA  SEMANA SANTA, DE INTERESSE DA SECREIARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL DO  MUM(  IPIO DE PAL:MAC:IA/CF., TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PRONTO RÁSICO/TERMO DE 
REFEREN(1 A ANEX0 DO EDITAL. 0 edital  dispirit  ivid nos endereços eletrônico: 	 https://novollijomet.çormbr/ e 550w.tcg.co:01:tr.,  con  
o prazo de Cadastramento das Proposuas até o dia 05 DE MARCO DE 2024 As 09:00min, abertura das propostas as 091001min e a  fast  da disputa de 
lances ,:5s 01,31)juID, (Horário de  Brasilia).  informagiies: Praga 7 de Setembro. N" 635, Centro, Pahnticia/CE ou no através do telefone (85) 3339.1152. 
de segunda a sexta-fciia, no  hut  uru  tic  08:00 as 1200  Ii,'  e, 	licitarao@palrnacia.cmgov.brFrancisea  Silvan la  de SOLISa Ni..18 Silva - Pregoeira. 

55.1i 

• ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL, DE BATERITE EXTRATO DE JULGAMENTO  EASE  DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS N" 1710.002023 A Comissão Permanente de Licitaçõn da Prefeitura do Município de Batarité/CE - torna público, 
para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento das Propostas de Preços da licitação na modalidade TOMADA DE PP ECOS N" 
1710.01/2023. com  o seguirtte objeto: PAVIMENTAÇ,V) I tI PEDRA TOSCA NO,  CON.RiNTO MUNDINRO GOMES E NO  ON  UNTO SÁO 
FRANCISCO, NO MUNICÍPIO DE BATI. RITE/CT, CONFORME PROJETO BÁSICO), kclarando vencedora do ceriaune h empresa ECOMEX  
EMPREENDIENTOS E SERVIÇOS urDA-- CNPJ N" 35.142.735/0001-34 com o Valor global de ES 294.728,78 (duzentos e noventa e quadro mil 
setecentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos). Portanto fica aberto o prazo reemsal, conforme preceitua a Lci n" 8.666/93 e suas alterações 
posteriores de acordo  coal  o artigo 1(19 partigrale 1" "alínea b". Maiores informações na Sede da Comissão de Licitação, localizada à Travessa  
Cicero  Segundo da Costa, MN, Centro, Daturité/CE. Para maiores informaçacs no  e-mail:  licitabaturite202344mail.com, no hortirio de 811 As 12h. 
Nalmara Gleice Moreira de Oliveira -Presidente da  CPL.  

*** *55 *** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURIA AVISO DE ANUEAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE EICITACÃO N. 
1901.01/2024 0 ORDENADOR DE D.ESPESAS DA SECRETARIA DA  SA  UDE DA PREFEITURAMUNICI.P.AL DE  BAT  URITE/CE, COMLINICA 
AOS INTERESSADOS A ANULAÇÃO DA LICITAÇÃO, DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N." 1901.01/2024, COM 0 SEGUINTE 
OBJETO:  LOCK  AO DE 01(UM) IMOVEL Db:STNADO AO EUNCIONAMINro DA UBS SEDE I :UNTO A SE,C'REFERIA DA  SAUDI  DO 
MUNICIPIO DE  DATUM  Tt  /CZ  FUNDA.MEMAÇÃO LEGAL: tEl 71 da Lei n" 14.133/2021, INFORMAÇÕES JUNTO AO SKI DR DE 
LICITAÇÃO. CICERO  ANTONIO  SOUSA BEZERRA - ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DA SAÚDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BATURITE/CE, 20 de fevereiro de 2024. 

*** aaa *5* 

ESTADO 6e) CEARÁ .PREFEJTUR A MUNICIPAL DE CRATO/CE- AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REPUBUCAÇÃO DO AVISO 
DE LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO N" 2023.12.015.2. A. comissao de pregão da prefeitura municipal de Crato/CE comunica aos interesslidos 
que a sessão de- licitação na modalidede pregão eletrônica n" 2023.12.15.2, cujo objeto é  it:  Seleção de melbor proposut para registro de preços visando future 
e eventual aquisição de agente redutor automotivo (AR1.A-32) pare atender ris necessidades das diversas secretaries do município do Crato/CE, realizada  ISO  

dia 24/01/2024 as 09h, lei declarada fracassado,  tondo  em vista que nenhuma empresa atendeu as exigências do edital. Sendo assim,  tie-a mareada  pars  o  die  
.06 de março de 2024 AS 0911 a data da reabertura da sessão. Informamos ainda que o número do processo no sistema do licitações-e  pm  a ser 1038804. 
0 edital e.  setts  anexos encontram-so  disponiveis na Sede da Comissito de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, 	Bairro Centro - Crab/CE, das 
081100min As 1.7100rnin ou atravétodos  sites:  www.tce.ce.gov,br. elattps://www.licitacoes-e.ommbrl. Crato/CE, 21 de fevereiro de 2024. Valéria do Carmo  
'Worn  - Pregoeira. 

*WM *5* *5* 
Estado do Ceara Prefeitura 'Municipal de  Taub  - Extrato Contrato. A Secretaria do Educação torna público o Extrato do Contrato N° 2002001/2024-
SME, resultante da  Commitment  Públiea n" 006/2023-CP, cujo objeto é a Contranwito de empresa para execução de construção de escola de um pavimento 
com 12 (doze)  sales  de. aula  ELF  'forma Aragão Serra, no Município de Tatra/C.E. Fundamentação Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações poideriores. 
Valor (lobal. do Contrato: R$ 6.372.567,51. (seis Milhões e trezentos e setenta e dois mil e quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta e um centavos). 
Dotação Orçamenuiria: 1501.12361.1002.1.030.0000 - Construção, Ampliação e Reforina de Unidades Basica; Fonte de Recursos: 1.569.0000.00 - Outras  
Tall  IS rerélicias de Recursos do ENDE, 1.500.1001.00 - Receitas de finpostos e de Tpuisferencia de Trnpostos/Educação c 1,540.0000.00 Transfereacias do  

.FUNDED  !impostos e Trans&racias de Impostos - 30%.  Element°  de Despesas: 4.4.90.51.00- Obras e Instatações. Assinatura do Contrato: 20 de iitveseint 
de 2024. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, a  paint-  da data de sua assinatura. Cordratada:  IL  .Empreendir»entos e Construcoes LEDA, inscrita 110 CNPJ 

.seb o I 4.026.525/0001-00, representado por Adabil  Vents  Leitão Júnior. José Eronilson Alexandrino Souza - Ordenador de Despesas da Secretaria 
da Educação. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de  Tani  - Extrato Contrato. A Searetaria dms Educação toma público o Extrato do Contrato N" 2002003/2024-
SME, resultante da Concorrancia Publiea n" 009/2023-CP, cujo objeto é Contratação de empresa para execução de construção de oscola de um pavimento 
com 12 (doze) salas de aula - EE1E Centro Bducacional Betesda, no Municipio de Timit/ÇF,. Fundamentação Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Valor Global do Contrato: .RS 6.372.567,51 (seis milhões e trezentos e setenta e dois mil e quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta e 001 0e1515 Y05). 
Dotação Orçamentaria: 1501.12.361.1002.1..030.0000 - Construção, Ampliação e Refornia de CInidades Básica; Rime de Recursos: 1.569.0(1(10.00 - Outras 
Transferências  tic  Recursos do ENDE, 1.50(1.1001.00 - Roecitas  dc  Impostos e  dc  Transferancia de ImpostosiEducaçao c 1.540.0000.00 Transferancias 
do FrINDEB /Impostos e Transferências de Impostos - 30%. Elemento de Despesas: 4,4.90.51.00 - Obras e Instalações. Assinatura do Contrate: 20 de 
fevereiro de 2024. Vigência do Contrato: 12 (doze) mesca. a partia  du  data. de sua assinatura. Contratada: .11. Empreendimentos e Constracoes LIDA, inscrita 
no CNPJ sob o n" 14.026.525/0001-00, representado por Adahil Veras Leitão Júnior. Jose Eronilsoix Alexandrino Souza Ordenador de Despesas. da 
Secretaria da Educação. 

*5* *5* *** 
Estado do Ceara -- Prefeitura Municipal de Paeatuba Aviso Julgamento de Proposta de  Prep  Tomada de Preços N" 09.026/2023 - Critério de 
Julgamento Técnica e Preço. Objeto: Tomada de Preços N" 09.026/2023-TP, que  torn  por objetivo a construção da Unidade Básica de Saúde da Família- 
Padrão 2, na Rua Morada das Pétalas, Tereissati lii, Pacatuba - CE. A Presidente da  CPL,  comunica aos interessados, o ato de julgamento da Habilitação: 
foram todos deelarados Desclassificados: 1.  LS  Serviços de Construtaies L'IDA - ME, inscrita iso  CNN  N" 21.541.555/0001-10.2. RM. Clemente'.  Candid()  
- ME  (JO  Construtora), inscrita n.o CN.R1 N' 35.214.818/0001-91. 3. Clezinaldo Construções LIDA - ME, inserita no  CNN  .N°22.575.652/0001-97. 4.  
GK.  Engonharia LIDA, iuscrita no CNPJ N.' 45.022.575/0001-43.5. Decomarrus Construções LTDA, inscrita no CNPJ N" 43929.632/0001-72.6. Emmys 
F.& licaçOes  MELT  - EPP, inscrita no  CNN  V' 07.194.701/0001-58. Os Motivos se encontram disponiveis fia sede da Comissão Pernomente de Eicitaralles 
em  elm site  do www.tee.ce.gov.braieitaçaes Desse modo  ilea  estabelecido o prazo de 08 (oito) dias úteis para apresentação de nova documentaçao, 
conforme  art.  48, § 3' da Lei a' 8.666/93, ficando o prazo final pare apresentação em abertura de sessão publica em. 06.03.2024 is 10:00h. Pacatuba - Ce, 
21 de fevereiro de 2024. Iara Lopes de  Aquino  - Presidente da  CPL. 

*5* *41* *5* 

%La.'  
ESC 

roam** 
41turaviiehtte-

evligatot* 



inutgataolSseDS 
• 

„it4WW&•• 

Vertex  foram repassadas em coletiva I 
INFORMACI5ES sobre a OparaOio  

GRÃO 
As 

.investigações 
sobre o caso 
estavam 
sonde 
cnordenadas 
hO cerca  tie  
um  eau  polo 
29° DP  corn 
gaol° oils  
equipes do 
Departanalnio 
de Policia 
In  iii.  iS ia 
da Reg*, 
Metropolitana 
de Fortaleza 
IDP.1M)e de 
Capital (DPJC) 

Concessionárias são usadas 
para lavar dinheiro do tráfico 
internacional, diz PC CE I INVESTIGAÇÃO Operação  Vertex  
apreendeu mais de  loo  veículos, confiscou cinco imóveis e bloqueou milhões em io contas bancárias 

FRASE 

"Essa 
operacao faz  
party  de um 
grande  also  
de  Maack,  da  
Pollute  Civil 
no combate 
ao crime 
organizado.' 
Mareio 
Gatlirrsz. 
dategado•  
gyre!  da  
Pollen,  Ova 

Afiliti de mu velculos foram  
apreendidos  em moo operuelio  
da Polido  Civil do Cmili (PCX.M) 
contra mile urger:A=0U Lubin-
Ilona  que  Moose no lance in-
ternational de dirigaselaeava o 
Mohair°  obtido  atravesde coo-
ceaslatiries. A Operaglo Ver-
tex, &Degrade  nessa  quatre-
foil.% at, Rinds andlscou disco 
Pawls,  bloqueou  contimbou-
hides dens lorestlgadolk MPS 
vetoes eon cede °ante thega-
en rn noel' RS to sunhats. 

Rolm on locate cede a Kilo  
policial foi  detlagrada estd 
concessleniaria do baler° Gila-
rarapes  que  lot Won de mob° 
de Linda de des Mafiosi em  
fevereiro  de sna,  caso que 
ganhou  repercusgio  nacional 
após ar.  cameras de eigilAncia  
terem registrado  o  momento  
ern  que cerca  de 20 pennons  
praticar,  o mine. 

0 mob° dos carom, inclusgo,  
tem  relfOo rum urn  acerto  de 
diode pioventente do traflori de 
drogns, nrmeram rat  delegados  
responsievels  pela  Vertex. Firs  
optaram por  ngo divulger mobs 

20  
mandados de busca e 
apreonsio e sequestro 
de bens foram cumpridos 
pela Polfcia Civil 

• 
detalhes para  pt  .oscryar  passive*  
desdobramentos tIa operaefie. 

mitrKist,  coletiva  - Viol 
?Ada no 	 castle- 
feira,  at, no Centre stampede 
deFacturspa tbt,licsi (Ctspl,fol 
intocrusida slue Imadigagio 
tees:Mid° ein 	Nit MO140. 
a fiegegocts de Cradote do 
:14;6merariMoalsOrwantiestas 
(Dreamt gituild0si 
gm. brew imaanicobetai 
Si:sales wand,l ein dinsesen 
sus ea ductiule trattre imams, 
tianal de:you.  

Alunagem desfiedinhelhoera 
feito através de 00011.0  lances-
smoirlas,  epsilon  a Investiga-
cio."Conssaplu-Se demonstrar 
que um desses individuos  hula  
o papel cio seelo ocutto de em-
pests",  anemias.  Joao  Gabriel  
(Memo,  delegado-adiunto da 
Vasco, refetindo-se fi conces-
sion:she  nodes  roubooeorres.  

'Thu  grupo  ail:Memo le  
tem antecedentes,  inclusive 
coin halloo de drogue, in CM 
aim de prisdes  aqui  no Ceara 
no :too de cont.  bem  annu, em 
wan, Col  alvo  de Lima operaelio 
its Panda Fultral ens Road& 
ate, °nu anew r  lavagens  de 
bcos de tuno Marina de fe-
(bade env semi  cidade daquele  
wanks; edema adrhum Whs.  
delegado  titular do Ikelegacia  
ele  Nartestleos inenarek  

Ao (iodo,  foram eumprictos to  
mandados  de buses e apreen-
sio de sequeetra de beats an 
Fortaleza, Ewen° (Regal, 
Mstropallume de Partake:0 e 
O&M MM. Neste fate. ne• 
Mare suspetteloi ores*. 

"Posalveknente, fermis& mo-
m foes. Paves, novas pel..fu% 
ban canto  cumprimento  de 
madman, 'nebulae.  bloqueio  
docents, e  orquestre  de bens'. 
&Irma fonnuel Elfmio, titu-
lar do Becrelarla  da  Seprança 
Pdblica e //Mesa Coclal (SSPOS), 
Feminists penance é  coletivo.  

inmate a operugan forum 
ispreendldes 	equipamentos  
eletsanices. mom notebooks e 
smartpliones, 	como  Lima 
pistols calibre 380. can as mu-
ntsbese dueocarregadores. 

A  operarão  lei  deflagrada 
pelo Departamento  de Polkia 
Judtclilaits Especieliaada (DPJE) 

da Ronda  doll,  sendo rx,orde-
nada pela Denore,  coin  apelo 
da nmeo e do nepartamento de 
neruperaçbo de Anima 111114.1. 

"Essa operaeio  fan  parte 
de  urn granite elms  de atuae•to 
da Polfda Civil nel combate  an  
crime organlaado:' afirmou o 
delestado-geral da Pdllclu Civil 

Outidrrtv. 'Nós trabu-
Memos  parts  tirar de clnceoln- 
çiio 	trancantes,  ague- 
!es criminotos envolvidos em 

orgater.aiAla criminoeas, Ines 
Umbria transits:was pare N-
eel' oliktle  financeira,  blower 
hivideres e  recuperar  purl-
made  que  fol awned° 

dasativIdadaterbalnosas". 
Potalsabaante, terettlas no-

vas lases, takes, eons Peens. 
beat come  complemento  de 
monde**, Induelea. bisque% 
de contaxesequativude bena*, 

Sterne! labia seaseisio  da  
SepprosKaPdblicsebefentasetal 

Maracattaxi. 

Trio é preso 
suspeito de 
estelionato 

A Policla Clalt no  Estado  
(PCCE)  prendeu  nu manila  des-
ta quarta-feira,  at. trts gessoes 
qua  teriam praticado  nego-
elap5es de (mown de  nugas  
alimentlehis e nlici  efetuaram  
pagamenlo. flarnereciores do  
ramo ficaram  cum preiuizo de 
ate RS 20 mil. Oct crimes ocor-
dam  na  cidadc de Ma:monad,  
na  Re$650 Metropoiltana de 
Fortelezo (MI. A PCCE della-
gim.  st  opemeao "De gran em 
grao"pare camp.-ir  mended.% 
de plisito e de Waal e apreen-
',Balconies alone enonlirldmi. 

Dais Avila foram  captura-
dos  em Cate de luxe slitiados  
na  avenlda RofiA-Mar.  Uni ter-
ceiro  casaba&  foi  10MIli7.4(10 e 
presu no balm° Pauaineticann. 
Om  cofre, que estiava com orna  
dam pcsacias oraptursuJus,  foi 
apreendida  e pecteare  por  pis-
tols. Os names dos presets nao 
foram dlvolgados PelaKCE 

0 deluged(' do op' Distrito 
Pekin! (pm Norm Renato, 
cletalhou Demo o  grupo  spike- 
na 	golpe.  "Film  alugavam  um 
plea pro peeler enamour 
a mereaducie  que  [emblem dos 
fornemcloree.  Quando os  Na-
dine. °ram 'Masques. des pc- 

man  os  *limas iron  ao  
btmeo restbe.raino ;moment° 
these momenta es gialtaidas 
doom can  perdido  odes". in-
formon Memos Renato. 

0 doping& esalka clue an-
t:pate  ema  via  acontecia  eta  
enviado uni  camInhão  para  
local  plica  rettrar It =readmit'. 
"(Nand°  os fornecedores sol-
meant its local, des pcombinni  
que  a inereadoria baba avoid° 
e  que  Urban cultio em  iam  gul-
ps.,  disse.  (Fabricie Bragenis-
pedal  para  OPOVO 

Otal...,*14n.. de c•urogalo. ts.oe.u,s1115pi0.  
c**,..4*A. 

*er CD4*St.O.* Sei*.o* .11,1u.nenyOto.  
,or‘rAdt**•;:lunIttalri Ca,,,..moCI *iv Idad1O-IXti.o*ConDa*COis isditoint 

'D

rLrsat• ape
n
skptor

.
iami.eisi 

 	
eas

.
Civ 

. • 	.rodidaci -as  ano»,,  A ny.Wel& 	iioICHA 
 

R 
Fi40,*tomioO**CCCO410/*S!Coi*:*O.4.C,,,n6.85•4.0.(40•IiA 
SPOP.;4A4*004.0.,..41DrACIDO•contr**A.$ 	0,4C,of/*c04.9,000/0001,O), 

SItiarrri, 	
OSODCDIRSD,. 

Jaripuii***Cencr,aess 	toot:het ton.:*./2:41..iliZr49:112 
!o.ox+.5e•I,A.,,,v.'1,,tdoiii notaloa,dolitz•ka• " 

**rOa•OCI.Vsot.1..,.D.M.,  'AM.." *re IDVHC•••••••40**Oda*ta.**4.**,,sc 
Op, 	CCIMIR ?kW.*  i*.*  molven.  si ates  Go MO* Whiallir 
Caionotio lotoc.*10.,• tala *.g1.2•140***,44.0doehicainow 
4' We "WM,* 1CA•davievikti 	••I 
5,1.74.r.knom100 a**stoo*des • Se...1,v. 	ea, 	 ,•pre*,  0.144.4e,18124.• 	 I•Ck 

modtiOonfitlreatlifi 4.6.211-ChltiletiVra 	id* A ILuda 1.6.5,A .4 PA 
Cdresi•Iory iltiost0.**Iiaa 	Mode 	ouooui.s000 coaeam  

ae.s.,a00 es tdex:Alef veiesisiarenioarbavineit 	wee, 
sitaLeWoinat.seneavrorekooeinta4,4 tokeld.peos7n,rforo.e.zi'er.s.a.1 

71•11r0 tarn., Camarenod ..4•1,000.12141443P.I•A in,adan••••••. 
444•Cra.C.I. SNOW: i.0/!** IA)** 41:4,100 Ponr**,.. Da.01: &Ore pissle adoa da.i.o,Cta,lo, O striy •,ga,0  

ri 	dt 'A!!*(ttl.* toieft 	dornietd ate •atheesedes. 'One Alo..ivik esa.powearreeo.voi..n,,4ece:.:1,,,uas *oat*, 
.,**eson 

revQnlrtoclOIi.Wn,o lolnlocsvu, 4ar!*, . 

1100MCCOVIA.MS•WILIMMOOPALOSARADDIADAJDOSOOLLIC4*O*0,RDOPO 
tulle 	co M. oNSM* * •olotas La05..1 00 0,,s,.50 Am,. de

na
Z:uiaddb.• 

•ati•mown inastal• ••••.d.....d.ca•WprOund,0.0.1.110060 	.ama  "I' .ourx.1 ...A *rooaly.** CA... eoriopo*fton.eIli*.krool•matv toorionovos 
• 0.....d.1...•. ad, Duksos C*.P.s ea Woo; :Da proWn do Ao•dadoagaVo • Oa*. 
f.a0•1•ens I* lid.* ola*ied le *roar... a. or* den weal... masa loos :* 
01•01...*Saaaosooreadatottnedra•veamoonwarkelo***r*aoa*aod....... 
NY ceoCA• om.... .Dja

..
lifrti  O. Da.,  hparltro .,tr.= ft..,--r.......v ..M=c*OOE*Dn.%•••• =ft.:al...a:a... 

IfSlouo OD OC***•PitellotootommorOMPO•41,111. - DrOtitio 00.0.00  
Ir.  •074.0111.0..50/W. 0•01••••••*. 	4.1.• 	• ' 	...p 	. 	.0 St. ea D•o. 

OW*  mau  e , 12.1dIno.mo..e.f. Wow 4.••••• •• Om*  
P.a .,*  a r.6•3.1416 dnaie6as IA Yoko..  pua  ea .W.1 610*. do 5.55. 40 
fotprnsamo., es sevacom do  ama.  0, ..41.155, 0 0000,50.10. Dome* NOND 
Yak.. 111/4 oRt018 .e ,w14441141,4 0/511ed,•,» do •••,,,tgy 0, pd,W,.....go 
• stonn•a •.•ded. reseed....••••••,•• e ...rpm). dund......dpd,..8•00•0•• 
If Jo .2 of,de, arv,  PE. Maas O, ,e some... Mt. Oopon dot Rooms P,M. 
makaai es le......s oz. caw.. n. 11.0.,,a1.0:,1.2 000 00.-p.,,. Cdoe••• 
Y 4.4.01.1.00. OM.  da  A.A•110.1 44*.lsop•OS. , de 4•••••• •• UM %WON. 
Caettwants.  A... V.v. Daftta Moleoodar• vs Dopes. Da Swot. d• UM 
t000rooto. NONOVIdODWI Miaow. Dan* lioldloVIII/010•AIFMAIrda•  
11011.0000011•10 -adald.dildla101.11101000.1000•WW110111.10115440 .101110a0 
10104.1*.ISIMIL OW CWADA UAW* se museum *ea. dON •••,*4 'WS.  
Ia  :woo.... two PC•c•••• Mendip Idel. ROD WOO OM 40110.......1* 
ohado**.ros:ospoomootaarmodo.pease•tORDAD•.712412.1•5144 00,  cow .0 
....coanaseehluocaofl000olithelplieseirMANIFISSASASSOSOe,1501 
OS TRATAUSWOO DC WOW a SODISACSO SO MANI OAS DOMIOWS OD 
Maus° 0020.0.01•0018 os0081~001•0,104.011 6010001101> 0 sts10.000/000.. 
055,550  0. dean ton WNW *NSW tftrASSOmOgh2.66.4,11e.1.1 • OM tecolthifiet..1KMIXAMOStbl• 1,11.1,14Mroweismow•1414*.welw No Wafter 
(81.368.1 2 3 7 c... es 1.1111W118.1101edrielial. =Mere Abwaleati.Z140 bawl. 
mole. *ohm. 	Alho.e100...161.1le.who  

COMO  00 	• 110011010 OUNC"..04 SWAM  -Av.  de 11016010
,
ae 

kiesix41%
.; It00 •=00.12102...=?ZuSt% CW.... 
NO-  11,,IFIrol'l DA-  IrailA WIVI. 41*:::17:=100• DI 

asiTiroT. a osseavwesszero sea& 00 	OS 
CONI-0/1.• esesorr-aoaes commas to PAAISTO 	111000 Se SIMI= 
ARGX0:

,
0
,
:r0L. :,......,..,,..,,-sz.....t......zrafte,....2141.0 mt,;„ 41.. r..7,..„—r,..... ,...I.ft  • a Nato 0. Amami de Daaaa.  

Soaram 
 0 
...es a aeon ..........winc,,  Men U....T. Pol*sosal•D 

ev fa, MI,/ 4t, WV.,  (W. =2.110 ..“,.. a ...., oo ..wm*,  t• Ma,  ai  MK. 
W. ey *rm. amonf......rurax ea ,/,..• ',V.I. 0.4 ,h ,Ifin,..,,,n IllOn ......,:w. , 
Iluta.o0 00 cl....14 - totEl.a1U14 ICMCVAL DS "'WPM. • le.dtP.00 00 tom* De 
tcalrAyS0 ..PIDato Sti,DclaaOl!ce 0a6501.111” ,y1frt anrotin...1 e..saa Nap... 
$),,,,...,....$4.1.11,2•ZI ..NAnat,... saOr....).,..vei,  rs,......,.a.zakee .'•°.;-'-ztr.!•:;7.;.°=••:,=1",.,‘,-74::.•='-.117:,:,",=..,T.:',7o-.4.- „,,....4,..„ ..... Ilowoor.atet.

, 
 anoso-....  xenouno . ran o• Cowl pm. :...yuwonk• ,!1. 

411041Old AS 2.0.1tnan Mil 41, 	na  A. ‘11..E. 	'-',„=”. ,T0-"" ...,• . r..... 1.10.1.••• 10011. 	0 ado pawed hex. a re 	 • 
o* ...,..y... ,-, Oa Va•na•ada•=1:14

.7,1=1==1140.....171n: 
••••••••• • 	 dalidalealmar.41.0.0•00.41.1ad 

MO 00 Cd.allk•Inyatillaid .it0C4.1.1.00OMIDAOS-21*S0 PCJIAGNI.C.O*1 
'*11"'"InliPXeMPWC:tralfrairitl at% 

•15.1L•T'., "'",.41. 7,770141 - o, : a••• • rtralr,241; 
S_____,"‘Atl'  f,  ,• I,» CODSLCORIN ic 	• 	..M.W.... A.. Ca/... f •76•••• ,4A-•1614Fail,K5,....4r4,111M.,?",14,7;ftr411:Ta• 43,==='.,r4,,IINV•""frItv,W-v,,,,,,,,--..1-.- 

trat'...kz=vaze.gi.....gxtr.re ....e.warases.. .i...s.e.a‘e 

rimoopo.reasilinve.selVNI.M.: Plf 1.100.1.1.A.:1/1C;p1.,10
,
rtirn DM nueosras XAD*DIJ LIVC I 

it 
CI yail.vi: yo 

Z,M,f,•1  na• eu  
l 	 .k. ' •%•,:,-Mlyel.i7d 	t•i;,!;:ig,',:i 	r',.: A."..k.0,„, 	; - .P.p. ac .r,i IT; -rn**.t*.a*mo•otn 	

CGDSItri.e3 e 
v6 nro .. 	A 1.0,0460.1,01. MN !V 	a e. . e.l.tOtt144,4•41 

god4
,. 
 .1 r47401=4:441;r1Vittleltre 

..5n ..414=w e 0 ala.a...AU
.,050  

'odo

,,t).1 -14111., AP ,wevu, 

Oa :AM - 	1.11Ule 	• DU 
CORTIUMOtd •1411.0.01....,001.101310 ,,,,,.. ,-44711.=,,..114I -.......1,----, ,,,,o1...•••........0:no..***04dium,-,10*,• 
ilq,..**.to•ot*,,,,,..  
.. ' ''''''. i.,Pr? . 

,,
ZTii•447.t€ ..41rtsti:.4.r.S:T=2 .' 

,..,,,,0 40¡ao.j.T. ..-'.2\ii.400i'...4•1‘..,,,P*7-oyitr.:41';',:a1.7S 

1.1.4.Oon•GC:11:44•.••‘•••icoo..**Iso•orfo....”1,.; .- it. R'"oF.:- 

...—'•-• 	
=DAL;fria* .,. oond/va* arm. os.000doot - cv.R.VD.OrE•ottokkto .- 

opTPXOLOOX*Vi
..
:.
.
1.1WoFIDZIVAM=tgkrae,  

li
,
Zity.iiilltrogA.

,
;ar4:17.rang,AVAte.g.417A.  

tftzar,rr=t,v=tLtVZiiVExVi41; 
-Ectrir-v.1141.=.44r:,..,-.Eznvi.,,.v.7f..."-x:..'iitii • .•0.4.8.14L•embessValelelenlalrdatata c.d... .... •..• . : . • . .. 	• 

• , 	; 

WWCF,'  arçOifiNAMIMIVItt Va1.04.2.141trif...n41:45.. 

• k-Arzir„;•.„"lat 
:9*11ein du .49 ...one ,11./.....LOIP44 

:ggigrdatiVa.gelgtet,7114414Z1114=4, 

.tt61Zrjtjaltftg1=dgr4;rgVftlt;Zttr'Ar.r.'r'P. *fn. 	 ic.a. 	 w:  

rmitztuTtitml=s,r,  
-vtinrrivfeFfizwzydr47-.,==frem 

........... 	 ............. 


	Page 1
	Page 2

